

Wrocław, dnia 03.12.2018 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2720.247.2018

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Na podstawie Rozdziału X. Zapytania ofertowego z dnia 28.11.2018 r. – **Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami**, Urząd Statystyczny we Wrocławiu przekazuje treść zapytania i odpowiedź na przesłane drogą elektroniczną w dniu 01.12.2018 r. pytania dotyczące **zakupu wraz z dostawą około 30 zestawów komputerowych z monitorem na potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu**, znak sprawy: WRO-WA.2720.247.2018.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź na pytanie 1: Tak.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź na pytanie 2: Tak.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź na pytanie 3: Tak.

Pytanie 4:

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?”

Odpowiedź na pytanie 4: Tak.

Pytanie 5:

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź na pytanie 5: Tak.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
URZĘDU STATYSTYCZNEGO
we Wrocławiu**


mgr inż. Halina Woźniak

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl